"In nomine Domini. Noverint universi. Quod ego Iacobus Serra, 
pictor, civis Barchinone, gratis et ex certa sciencia, [laúd] ando, appro-
bando, rattificando et confirmando, vobis venerabili Raymundi Al-
berti, presbiteri de [capi]tulo gerundensi, convencionem et promissio-
nem, inter me et vos factas, racione illius tabemaculi sive retaule, 
que ego promisi vobis depingere sive pintare, ad opus altaris sancti 
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Michaelis constructi in sede gerundensi, ad similitudinem illius taber-
naculi sive reetaule altaris sancti Michaelis, constructi in sede Barchi-
none, et obligacionem eciam, quani ego feci vobis pro predictis, de óm­
nibus bonis meis, prout de ipsius convencione, et promissione et obli-
gacione, plene constat per instrumentum publicum, inde factum per 
notar ium infrascriptum, venerabilis officialis [Gerunde] , die et anno 
in eis contentis. 

I terum ad maiorem cautelam et securitatem vestri et vestrorum, 
[quod] ita fuit actum et conventum inter me et vos, gratis et ex certa 
sciencia, convenio et promitto vobis dicto venerabili R[aymun]do Al-
bert i , quod predicta omnia et singula per me v[obis] promissa racione 
dicti tabernaculi sive reetaula, [a] t tendam et complebo, prout in dicta 
scriptura a 

Et pro hiis complendis et attendendis, obligo vobis et vestris, omnia 
bona mea, mobilia et inmobilia, habita et habenda. 

Et [ut] predicta maiori gaudeant firmitate, non vi nec dolo, set 
sponte iuro, per Dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia, 
manibus meis corporaliter tacta, predicta omnia et singula attendere 
et complere, in aliquo non contravenire, in aliquo iure causa vel eciam 
racione. 

Et u t vobis de predictis ómnibus et singulis diligencius cautum sit, 
dono fideiussores Franciscum Serra, pictorem, civem Barchinone, fra-
t rum m e u m ; et Arnaldum de la Pena, i l luminatorem, civem Barchinone, 
et u t rumque eorum [in]solidum, qui mecum et sine me teneantur vobis 
et vestris de p[redict is] ómnibus et singulis per me vobis [s]upra 
promissis. 

Nos i taque Francischus Serra et Arnaldus de la Pena, fideiussores 
predicti , suscipientes in nos sponte hanc fideiussionem, gratis et ex 
certa sciencia u terque nostrum insolidum, convenimus et promittimus, 
vobis [dicto] venerabili Raymundo Alberti , quod cum dicto Iacobo 
Serra et sine ipso, tenebimur vobis et vestris... ómnibus et singulis per 
ipsum vobis supra promissis. Et quod ipsa omnia et singula 
vobis supra promissa, complebimus et attendemus, et compleri et atten-
deri faciemus prout sunt dicta. Et pro hiis complendis et attendendis, 
obligamus uterque nostrum insolidum, obligamus, vobis et vestris, om­
nia bona nostra, mobilia et inmobilia, habita et habenda. Renuncia-
mus qufantum ad] hec, gratis et ex certa sciencia, et beneficio nova-
rum constitucionum, et dividendarum accionum, et epistole divi Adria-
ni, et cuilibet legi sive iuri dicenti : quod prius conveniatur principalis 
quam fideiussor, et omni alii iuri , racioni et consuetudini contra hec 
repugnantibu8.